2021 年 3 月 16 日

P.J メンバー様 各位

P.J メンバーズ・ポイントカードならび

お買物ポイント付与終了のお知らせ

前略、日頃より当店をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

表題の件、当店では店舗において従来 P.J メンバー登録をしていただいたお客様に P.J メ

ンバーズ・ポイントカードを発行し、お買物の都度、お買物ポイントの付与をしてまいり

ましたが、このたび諸般の事情により来たる 2021 年 3 月 30 日（金）をもってポイントカ

ードの新規発行ならびにポイントの付与を終了させていただくこととなりました。

（注：オンラインショップでのポイント発行は引き続きさせていただきます。）

つきましては、現在ポイントカードをお持ちで、未使用のポイントがあるお客様につきま

しては、4月 30 日（金）までポイントのご利用が可能ですので、それまでにご利用をお願

い申し上げます。

尚、当店では P.J ポイントカードに代えて、Tポイントカードのご利用をいただけるよ

う、只今準備をいたしており準備が整い次第あらためてご案内させていただく所存です。

従来ポイントカードご利用の P.J メンバー様には大変申し訳ございませんが、本件、ご理

解、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。               早々